RCAC3I-G-001
3芯 AC 电源输入连接器
订购信息
型号 描述 包装
RCAC3I-G-001-0 蓝色外壳,，电源输入；适配线径：6-10mm 散装
RCAC3I-G-001-1 蓝色外壳,，电源输入；适配线径：6-10mm 塑料袋单独包装
RCAC3I-G-001-L-0 蓝色外壳,，电源输入；适配线径：10-13mm 散装
RCAC3I-G-001-L-1 蓝色外壳,，电源输入；适配线径：10-13mm 塑料袋单独包装
技术信息
Product
产品 RCAC3I-G-001
连接类型 电源连接器
RCAC3I-G-001 All rights reserved / 05.12.2025 1/2
Electrical
接触电阻 < 3mΩ
绝缘强度 4kV AC
绝缘电阻 > 1 GΩ (初始)
单个触点额定电流 20A rms
额定电压 250V AV
Mechanical
使用寿命 4000 次插拔
锁定方式 扭锁
Material
外壳 PA
内芯 PA
触点 青铜
触点电镀 Ag
夹线套 PA
Environmental
可燃性 UL94 V-0
运行温度 -30 °C 至 +80 °C
RCAC3I-G-001 All rights reserved / 05.12.2025 2/2